
令和 4 年 2 月 28 日  

会員各位  

一般社団法人西京医師会  

会       長  土井たかし 

感染症対策委員長 松井  輝夫  
 
 

新型コロナウイルス感染症発生について（第 5 報）  

 
平素は会務にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、京都桂病院より下記の連絡がございましたので、周知させていただきます。  

 

新型コロナウイルス感染症発生について（第 5 報）  

院長  若園  𠮷裕  

 

平素は当院の運営におきまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

２月２７日、病棟にて新型コロナウイルス感染を職員４名及び患者さん６名に認めまし

た。 

 

・該当病棟のみ新規入院受け入れを３月５日（土）まで制限  

・外来診療、救急受け入れは通常通り  

 

今後も感染防止対策に尽力いたします。  

皆様には大変ご心配とご迷惑をおかけ致しますが、ご理解ご協力の程、よろしくお願い

申し上げます。  

 

以上  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


